EDITAL 538/2022

– CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS –

São Paulo, 05 de dezembro de 2022.

Da Comissão Examinadora do Processo Seletivo, para ingresso no primeiro semestre de 2023,

do curso de Pós-Graduação Stricto Sensu Mestrado Profissional em Ensino de Ciências e Matemática

do IFSP – Campus São Paulo.

Conforme critérios assinalados no edital IFSP nº 538/2022, convocamos os(as) candidatos(as)

abaixo relacionados(as) para a Etapa III - Entrevista.

Nos termos do item 6.3.1 do Edital, as entrevistas serão presenciais e ocorrerão no Campus São

Paulo do IFSP, nos dias e horários indicados nos quadros abaixo.

GRUPO 1: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS NO ENSINO FUNDAMENTAL II,

ENSINO MÉDIO OU ENSINO SUPERIOR

CPF Data Horário

015.xxx.xx6-02 segunda, 12/dez/22 14h00

291.xxx.xx8-08 segunda, 12/dez/22 14h25

343.xxx.xx8-92 segunda, 12/dez/22 14h50

349.xxx.xx8-88 segunda, 12/dez/22 15h15

449.xxx.xx8-63 segunda, 12/dez/22 15h40

LOCAL: Sala de reuniões da Coordenadoria de

Educação a Distância - CED – Bloco C1 – sala 17

(acesso pelo saguão central do campus).

GRUPO 2: FÍSICA NO ENSINO FUNDAMENTAL II, ENSINO MÉDIO

OU ENSINO SUPERIOR

CPF Data Horário

024.xxx.xx6-97 quinta, 08/dez/22 15h00

251.xxx.xx8-86 quinta, 08/dez/22 15h30

279.xxx.xx8-03 quinta, 08/dez/22 16h00

491.xxx.xx8-06 quinta, 08/dez/22 16h30

LOCAL: Sala de reuniões da Coordenadoria de

Educação a Distância - CED – Bloco C1 – sala 17

(acesso pelo saguão central do campus).

GRUPO 3: QUÍMICA NO ENSINO FUNDAMENTAL II, ENSINO MÉDIO

OU ENSINO SUPERIOR

CPF Data Horário

395.xxx.xx8-06 terça, 13/dez/22 10h00

407.xxx.xx8-17 terça, 13/dez/22 10h25

604.xxx.xx3-40 terça, 13/dez/22 10h50

LOCAL: Sala 346, Bloco A, piso superior.

GRUPO 4: MATEMÁTICA NO ENSINO FUNDAMENTAL II,

ENSINO MÉDIO OU ENSINO SUPERIOR

CPF Data Horário

374.xxx.xx8-44 terça, 06/dez/22 12h30

376.xxx.xx8-04 terça, 06/dez/22 12h50

475.xxx.xx8-31 terça, 06/dez/22 13h10

099.xxx.xx8-19 terça, 06/dez/22 13h30

112.xxx.xx4-36 terça, 06/dez/22 13h50

LOCAL: Sala 352, Bloco A, piso superior.

CPF Data Horário

475.xxx.xx8-30 quarta, 07/dez/22 12h30

109.xxx.xx6-97 quarta, 07/dez/22 12h50

472.xxx.xx8-98 quarta, 07/dez/22 13h10

440.xxx.xx8-55 quarta, 07/dez/22 13h30

256.xxx.xx8-39 quarta, 07/dez/22 13h50

LOCAL: Sala 352, Bloco A, piso superior.

GRUPO 5: CIÊNCIAS OU MATEMÁTICA NA EDUCAÇÃO INFANTIL E NOS

ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º)

CPF Data Horário

113.xxx.xx7-42 terça, 06/dez/22 14h30

289.xxx.xx8-05 terça, 06/dez/22 15h00

305.xxx.x88-11 terça, 06/dez/22 15h30

348.xxx.xx8-32 terça, 06/dez/22 16h30

LOCAL: Sala 336, Bloco A, piso superior.

Atenciosamente,

__________________________________________________________

Prof. Dr. José Otavio Baldinato
Presidente da Comissão Examinadora do Processo Seletivo do curso de Pós-Graduação Stricto Sensu de

Mestrado Profissional em Ensino de Ciências e Matemática do IFSP - Campus São Paulo

São Paulo, 05 de dezembro de 2022.

		2022-12-05T08:10:03-0300